INDICAÇÃO 027/2018                               Cruzeiro do Sul, 05 de novembro de 2018

                   O Vereador abaixo subscrito, vem apresentar à Mesa Diretora e solicitar o

encaminhamento da seguinte:

INDICAÇÃO

                  Senhor Presidente,

                  Indico que a Administração Municipal, através da Secretaria de Obras e

Serviços Urbanos, estude a viabilidade de percorrer a Vila Zwirtes com as máquinas

para realizar melhorias no bairro.

Justifica-se a Indicação, tendo em vista que as estradas foram danificadas no

último  temporal  do  mês  de  outubro  deste  ano,  e  com  isso  pode-se  ocasionar  em

transtornos e até prejuízos para os motoristas que transitam, e as diversas reclamações

dos moradores dos locais.

Certo de ter a atenção deste Poder.

UBIRAJARA DA SILVA MARQUES

Vereador